
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/1
D 560 5.35 KZZ 6.21 IRUN

D 967 7.01 IRUN 7.50 KZZ

D 1912 9.41 KZZ 10.31 IRUN

D 1915 12.55 IRUN 13.39 KZZ

D 968 14.24 KZZ 15.23 IRUN

D 561 19.52 IRUN 20.29 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/2
E 768 7.30 KZZ 8.12 SHF

E 761 9.13 SHF 9.54 KZZ

D 904 13.08 KZZ 13.52 IRUN

D 905 15.50 IRUN 16.51 KZZ

D 950 17.50 KZZ 18.35 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1/3
D 965 5.54 IRUN 6.38 KZZ

E 760 16.03 KZZ 16.44 SHF

E 765 17.19 SHF 18.00 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/1
E 768 7.30 KZZ 8.12 SHF

E 761 9.13 SHF 9.54 KZZ

D 904 13.08 KZZ 13.52 IRUN

D 905 15.50 IRUN 16.51 KZZ

D 950 17.50 KZZ 18.35 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/2
D 965 5.54 IRUN 6.38 KZZ

E 760 16.03 KZZ 16.44 SHF

E 765 17.19 SHF 18.00 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 2/3
D 560 5.35 KZZ 6.21 IRUN

D 967 7.01 IRUN 7.50 KZZ

D 1912 9.41 KZZ 10.31 IRUN

D 1915 12.55 IRUN 13.39 KZZ

D 968 14.24 KZZ 15.23 IRUN

D 561 19.52 IRUN 20.29 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/1
D 965 5.54 IRUN 6.38 KZZ

E 760 16.03 KZZ 16.44 SHF

E 765 17.19 SHF 18.00 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/2
D 560 5.35 KZZ 6.21 IRUN

D 967 7.01 IRUN 7.50 KZZ

D 1912 9.41 KZZ 10.31 IRUN

D 1915 12.55 IRUN 13.39 KZZ

D 968 14.24 KZZ 15.23 IRUN

D 561 19.52 IRUN 20.29 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 3/3
E 768 7.30 KZZ 8.12 SHF

E 761 9.13 SHF 9.54 KZZ

D 904 13.08 KZZ 13.52 IRUN

D 905 15.50 IRUN 16.51 KZZ

D 950 17.50 KZZ 18.35 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 99
Sg 5011 5.13 IRUN 5.54 KZZ

Sg 5012 7.19 KZZ 8.01 IRUN

Sg 5013 10.13 IRUN 10.54 KZZ

Sg 5014 11.46 KZZ 12.27 IRUN

Sg 5015 14.55 IRUN 15.36 KZZ

Sg 5016 16.38 KZZ 17.19 IRUN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 10/1
Ce 46555 4.15 IRUN 5.04 KZZ

Gag 56324 5.50 KZZ 6.24 HMD

Lg 58327 6.52 HMD 7.26 KZZ

P 8724 8.21 KZZ 9.08 SHF

P 8725 9.50 SHF 10.37 KZZ

P 4484 11.07 KZZ 12.02 IRUN

P 4485 15.34 IRUN 16.28 KZZ

N 61476 17.27 KZZ 19.03 THM

N 61477 19.43 THM 21.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 10/2
N 61654 6.35 KZZ 7.49 SHF

N 61657 8.39 SHF 10.20 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 10/3
Dgs 55922 4.19 KZZ 5.08 IRUN

P 4569 5.38 IRUN 6.34 KIZ

P 4570 7.56 KIZ 8.36 IRUN

Gag 56233 9.14 IRUN 9.48 KIZ

P 4572 11.03 KIZ 11.43 IRUN

Ce 46559 16.18 IRUN 17.07 KZZ

Ce 46556 18.04 KZZ 18.52 IRUN

P 4487 19.21 IRUN 20.15 KZZ

P 4488 20.44 KZZ 21.39 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 11/1
Dgs 55922 4.19 KZZ 5.08 IRUN

P 4569 5.38 IRUN 6.34 KIZ

P 4570 7.56 KIZ 8.36 IRUN

Gag 56233 9.14 IRUN 9.48 KIZ

P 4572 11.03 KIZ 11.43 IRUN

Ce 46559 16.18 IRUN 17.07 KZZ

Ce 46556 18.04 KZZ 18.52 IRUN

P 4487 19.21 IRUN 20.15 KZZ

P 4488 20.44 KZZ 21.39 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 11/2
Ce 46555 4.15 IRUN 5.04 KZZ

Gag 56324 5.50 KZZ 6.24 HMD

Lg 58327 6.52 HMD 7.26 KZZ

P 8724 8.21 KZZ 9.08 SHF

P 8725 9.50 SHF 10.37 KZZ

P 4484 11.07 KZZ 12.02 IRUN

P 4485 15.34 IRUN 16.28 KZZ

N 61476 17.27 KZZ 19.03 THM

N 61477 19.43 THM 21.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 11/3
N 61654 6.35 KZZ 7.49 SHF

N 61657 8.39 SHF 10.20 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 11 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 20/1
Lg 58323 4.11 HMD 4.45 KZZ

Dg 55310 5.16 KZZ 5.39 KIZ

Dg 55311 6.35 KIZ 6.58 KZZ

Üg 76870 7.44 KZZ 8.24 FIH

Üg 76871 8.55 FIH 9.34 KZZ

Gag 56328 10.17 KZZ 10.51 HMD

Lg 58329 11.29 HMD 12.03 KZZ

Dg 55314 12.30 KZZ 12.54 KIZ

Dg 55315 13.38 KIZ 14.01 KZZ

Üg 76874 14.43 KZZ 15.22 FIH

Üg 76875 18.13 FIH 18.52 KZZ

N 61658 20.11 KZZ 21.32 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 20 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 20/2
N 61655 4.21 SHF 6.13 KZZ

N 61474 11.21 KZZ 12.48 THM

N 61475 13.37 THM 15.04 KZZ

Gag 56330 15.32 KZZ 16.06 HMD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 20 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 21/1
N 61655 4.21 SHF 6.13 KZZ

N 61474 11.21 KZZ 12.48 THM

N 61475 13.37 THM 15.04 KZZ

Gag 56330 15.32 KZZ 16.06 HMD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 21/2
Lg 58323 4.11 HMD 4.45 KZZ

Dg 55310 5.16 KZZ 5.39 KIZ

Dg 55311 6.35 KIZ 6.58 KZZ

Üg 76870 7.44 KZZ 8.24 FIH

Üg 76871 8.55 FIH 9.34 KZZ

Gag 56328 10.17 KZZ 10.51 HMD

Lg 58329 11.29 HMD 12.03 KZZ

Dg 55314 12.30 KZZ 12.54 KIZ

Dg 55315 13.38 KIZ 14.01 KZZ

Üg 76874 14.43 KZZ 15.22 FIH

Üg 76875 18.13 FIH 18.52 KZZ

N 61658 20.11 KZZ 21.32 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 21 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 15/1
P 4481 4.32 IRUN 5.26 KZZ

Ce 46552 6.03 KZZ 6.51 IRUN

Dgs 55923 7.23 IRUN 8.12 KZZ

N 61656 14.04 KZZ 15.48 SHF

N 61659 16.16 SHF 17.44 KZZ

Dg 55318 18.21 KZZ 18.44 KIZ

Dg 55319 19.19 KIZ 19.43 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 15/2
P 4482 6.22 KZZ 7.17 IRUN

D 951 8.07 IRUN 8.51 KZZ

P 8726 13.46 KZZ 14.34 SHF

P 8727 15.08 SHF 15.56 KZZ

P 4486 17.01 KZZ 17.55 IRUN

Dgs 55925 19.08 IRUN 19.56 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 15/3
P 8722 4.53 KZZ 5.40 SHF

P 8723 6.25 SHF 7.12 KZZ

D 964 18.50 KZZ 19.27 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 15 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 25
Piw 9551 4.06 KIZ 5.10 WEN

Piw 9552 6.07 WEN 7.52 IRUN

Piw 9853 8.45 IRUN 9.26 KIZ

Piw 9954 10.07 KIZ 10.41 SHF

Piw 9655 11.28 SHF 13.06 WEN

Piw 9556 15.03 WEN 17.05 IRUN

Piw 9857 17.33 IRUN 18.13 KIZ

Piw 9858 20.05 KIZ 20.45 IRUN

Piw 9859 21.04 IRUN 21.45 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 26/1
P 9023 4.48 SHF 6.36 FW

P 9024 7.45 FW 9.38 SHF

P 9045 10.55 SHF 11.29 KIZ

P 9046 12.42 KIZ 13.16 SHF

P 9027 13.37 SHF 15.32 FW

P 9028 16.18 FW 18.12 SHF

P 9049 18.48 SHF 19.22 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 26 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 26/2
P 15913 7.57 KIZ 9.16 FW

Lrv 78913 9.42 FW 10.13 KFD

Üg 76886 10.40 KFD 11.39 KIZ

P 9050 21.14 KIZ 21.48 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 26 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 27/1
P 15913 7.57 KIZ 9.16 FW

Lrv 78913 9.42 FW 10.13 KFD

Üg 76886 10.40 KFD 11.39 KIZ

P 9050 21.14 KIZ 21.48 SHF

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 27 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 27/2
P 9023 4.48 SHF 6.36 FW

P 9024 7.45 FW 9.38 SHF

P 9045 10.55 SHF 11.29 KIZ

P 9046 12.42 KIZ 13.16 SHF

P 9027 13.37 SHF 15.32 FW

P 9028 16.18 FW 18.12 SHF

P 9049 18.48 SHF 19.22 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 27 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T172 40
T 19721 5.24 WEN 5.55 GOE

T 19722 6.53 GOE 7.31 RUP

T 19723 9.10 RUP 9.45 GOE

T 19924 10.12 GOE 10.28 KFDB

T 19925 10.49 KFDB 11.18 FW

T 19726 13.19 FW 14.06 WEN

T 19727 14.22 WEN 14.53 GOE

T 19528 15.31 GOE 16.35 KIZ

T 19529 16.47 KIZ 17.44 GOE

T 19930 18.51 GOE 19.22 WEN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 35/1
N 67885 4.12 KFD 5.35 FW

N 76886 6.45 FW 7.39 KFD

Üa 76993 12.17 KFD 12.38 ABW

Üa 76994 14.01 ABW 14.22 KFD

N 67995 20.14 KFD 20.43 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 35 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 35/2
N 67990 4.50 GOE 5.25 KFD

Üa 76991 6.32 KFD 6.54 ABW

Üa 76992 8.19 ABW 8.41 KFD

N 67887 17.55 KFD 18.44 FW

N 67888 19.57 FW 21.47 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 35 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 36/1
N 67990 4.50 GOE 5.25 KFD

Üa 76991 6.32 KFD 6.54 ABW

Üa 76992 8.19 ABW 8.41 KFD

N 67887 17.55 KFD 18.44 FW

N 67888 19.57 FW 21.47 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 36 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 36/2
N 67885 4.12 KFD 5.35 FW

N 76886 6.45 FW 7.39 KFD

Üa 76993 12.17 KFD 12.38 ABW

Üa 76994 14.01 ABW 14.22 KFD

N 67995 20.14 KFD 20.43 GOE

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 36 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 34/1
Üg 76892 4.17 KFD 5.16 KIZ

N 64337 15.09 KIZ 16.35 KFD

Üg 76338 17.36 KFD 17.47 WEN

Üg 76339 18.22 WEN 18.33 KFD

N 64340 19.36 KFD 21.00 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 34 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 34/2
N 64331 4.24 KIZ 5.39 KFD

Üg 76332 6.23 KFD 6.34 WEN

Üg 76333 7.08 WEN 7.55 KFD

N 64334 8.51 KFD 10.06 KIZ

Üg 76891 19.26 KIZ 20.26 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 34 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 33/1
N 64331 4.24 KIZ 5.39 KFD

Üg 76332 6.23 KFD 6.34 WEN

Üg 76333 7.08 WEN 7.55 KFD

N 64334 8.51 KFD 10.06 KIZ

Üg 76891 19.26 KIZ 20.26 KFD

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 33 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 33/2
Üg 76892 4.17 KFD 5.16 KIZ

N 64337 15.09 KIZ 16.35 KFD

Üg 76338 17.36 KFD 17.47 WEN

Üg 76339 18.22 WEN 18.33 KFD

N 64340 19.36 KFD 21.00 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 33 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 28
P 19812 9.23 WEN 11.14 THM

P 19813 11.52 THM 13.32 GOE

P 19815 16.02 GOE 16.42 WEN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 29
P 4483 7.49 IRUN 9.03 KZZ

Lzz 78885 9.28 KZZ 9.47 KIZ

Üg 76885 10.16 KIZ 11.15 KFD

Lrz 78912 11.46 KFD 12.13 FW

P 19912 12.37 FW 13.50 KIZ

Lg 58334 18.47 KIZ 19.39 IRUN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 4/1
P 4482 6.22 KZZ 7.17 IRUN

D 951 8.07 IRUN 8.51 KZZ

P 8726 13.46 KZZ 14.34 SHF

P 8727 15.08 SHF 15.56 KZZ

P 4486 17.01 KZZ 17.55 IRUN

Dgs 55925 19.08 IRUN 19.56 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 4/2
P 8722 4.53 KZZ 5.40 SHF

P 8723 6.25 SHF 7.12 KZZ

D 964 18.50 KZZ 19.27 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 4/3
P 4481 4.32 IRUN 5.26 KZZ

Ce 46552 6.03 KZZ 6.51 IRUN

Dgs 55923 7.23 IRUN 8.12 KZZ

N 61656 14.04 KZZ 15.48 SHF

N 61659 16.16 SHF 17.44 KZZ

Dg 55318 18.21 KZZ 18.44 KIZ

Dg 55319 19.19 KIZ 19.43 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 4 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 16/1
P 8722 4.53 KZZ 5.40 SHF

P 8723 6.25 SHF 7.12 KZZ

D 964 18.50 KZZ 19.27 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 16 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 16/2
P 4481 4.32 IRUN 5.26 KZZ

Ce 46552 6.03 KZZ 6.51 IRUN

Dgs 55923 7.23 IRUN 8.12 KZZ

N 61656 14.04 KZZ 15.48 SHF

N 61659 16.16 SHF 17.44 KZZ

Dg 55318 18.21 KZZ 18.44 KIZ

Dg 55319 19.19 KIZ 19.43 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 16 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 16/3
P 4482 6.22 KZZ 7.17 IRUN

D 951 8.07 IRUN 8.51 KZZ

P 8726 13.46 KZZ 14.34 SHF

P 8727 15.08 SHF 15.56 KZZ

P 4486 17.01 KZZ 17.55 IRUN

Dgs 55925 19.08 IRUN 19.56 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 16 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T50.0 41
Lzz 78473 6.39 WEN 7.39 KIZ

N 61473 8.19 KIZ 8.41 KZZ

N 61656 14.04 KZZ 14.26 KIZ

N 64337 15.09 KIZ 16.35 KFD

P 19816 17.32 KFD 18.49 KIZ

P 19817 19.49 KIZ 21.32 WEN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 22
N 61472 4.34 KZZ 6.01 THM

N 61473 6.53 THM 8.41 KZZ

Dgs 55924 15.49 KZZ 16.38 IRUN

Lzz 78875 17.08 IRUN 17.27 FIH

Üg 76875 18.13 FIH 18.52 KZZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 12/1
N 61654 6.35 KZZ 7.49 SHF

N 61657 8.39 SHF 10.20 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 12/2
Dgs 55922 4.19 KZZ 5.08 IRUN

P 4569 5.38 IRUN 6.34 KIZ

P 4570 7.56 KIZ 8.36 IRUN

Gag 56233 9.14 IRUN 9.48 KIZ

P 4572 11.03 KIZ 11.43 IRUN

Ce 46559 16.18 IRUN 17.07 KZZ

Ce 46556 18.04 KZZ 18.52 IRUN

P 4487 19.21 IRUN 20.15 KZZ

P 4488 20.44 KZZ 21.39 IRUN

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 12/3
Ce 46555 4.15 IRUN 5.04 KZZ

Gag 56324 5.50 KZZ 6.24 HMD

Lg 58327 6.52 HMD 7.26 KZZ

P 8724 8.21 KZZ 9.08 SHF

P 8725 9.50 SHF 10.37 KZZ

P 4484 11.07 KZZ 12.02 IRUN

P 4485 15.34 IRUN 16.28 KZZ

N 61476 17.27 KZZ 19.03 THM

N 61477 19.43 THM 21.18 KZZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 30
Üg 76870 7.44 KZZ 8.24 FIH

Lzz 78571 8.45 FIH 9.03 IRUN

P 4571 9.30 IRUN 10.10 KIZ

P 4572 11.03 KIZ 11.43 IRUN

P 4573 12.16 IRUN 12.57 KIZ

P 4574 13.46 KIZ 14.27 IRUN

P 4485 15.34 IRUN 16.28 KZZ

P 8728 19.00 KZZ 19.48 SHF

P 8729 20.13 SHF 21.01 KZZ


